SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA

BỆNH VIỆN ĐA KHOA

YERSIN NHA TRANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số: 594/KH-BVĐKY Khánh Hòa, ngày 05 tháng 6 năm 2025

KẾ HOẠCH

Về việc tiếp Đoàn Chủ tịch Cộng đồng đô thị Lorient

kiêm Thị trưởng thành phố Lorient và Đoàn nghệ thuật Lorient, Pháp

Thực hiện Công văn số 2785/SYT-NVYD ngày 02/6/2025 của Sở Y tế

Khánh Hòa về buổi thăm và làm việc của Đoàn thành phố Lorient và Đoàn

Appel, Pháp tại Bệnh viện Đa khoa Yersin Nha Trang. Bệnh viện xây dựng kế

hoạch tiếp Đoàn như sau:

1. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: Lúc 13h45, Chủ nhật ngày 08/6/2025

- Địa điểm: Phòng Khách - tầng 2, Bệnh viện Đa khoa Yersin Nha Trang

2. Thành phần tham dự:

- Đoàn Chủ tịch Cộng đồng đô thị Lorient kiêm Thị trưởng thành phố

Lorient và Đoàn Appel, Pháp;

- Sở Y tế;

- Ban Giám đốc Bệnh viện;

- Lãnh đạo Khoa Nhi, Phòng Kế hoạch tổng hợp, Phòng Tổ chức - Hành

chính, Phòng Điều dưỡng;

- Tổ can thiệp trẻ rối loạn phát triển;

- Số lượng: dự kiến khoảng 30 người.

3. Nội dung chương trình:

Thời gian Nội dung

13h45 – 14h00 Đón tiếp đại biểu

14h00 - 14h15 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu

14h15 - 14h25 Trình chiếu clip tóm tắt kết quả hoạt động hợp tác

14h25- 14h30 Đại diện Ban Giám đốc Bệnh viện phát biểu

14h30 - 14h40 Đại diện Đoàn Lorient phát biểu

Thời gian Nội dung

14h40 – 15h00 Hai bên thảo luận, tặng quà lưu niệm, chụp ảnh tập thể

15h00 Kết thúc buổi làm việc, tiễn đoàn

4. Tổ chức thực hiện:

a) Phòng Tổ chức - Hành chính:

- Đón tiếp đại biểu;

- Cử cán bộ làm MC chương trình;

- Chuẩn bị nội dung clip trình chiếu;

- Chuẩn bị hội trường, công tác vệ sinh, teabreak, quà lưu niệm;

b) Phòng Điều dưỡng

- Đón tiếp đại biểu;

c) Phòng Kế hoạch tổng hợp:

- Chuẩn bị brackdrop, chạy chữ đèn LED (song ngữ Việt - Pháp);

- Cử Cán bộ chụp ảnh, đưa tin;

d) Phòng Tài chính - Kế toán:

Phối hợp với các Khoa, Phòng có liên quan thanh quyết toán các chi phí

phát sinh.

Trên đây là Kế hoạch tiếp Đoàn Chủ tịch Cộng đồng đô thị Lorient kiêm

Thị trưởng thành phố Lorient và Đoàn Appel, Pháp của Bệnh viện Đa khoa Yersin

Nha Trang. Đề nghị các bộ phận có liên quan nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc (VBĐT);

- Các Khoa, Phòng (VBĐT);

- Lưu: VT, TCHC (2).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Thị Thanh Vinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-06T14:00:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Bùi Thị Thanh Vinh<Bttvinh.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-06T14:51:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA YERSIN NHA TRANG<benhviendakhoayersinnhatrang@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!